檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：彭雅婷

電話：(02)7712-9073

Email：viviane@mail.moe.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：臺教資(三)字第1060077623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽海報、競賽辦法、經濟部中小企業處中企資字第10608001790號函(10600776

23_Attach1.pdf、1060077623_Attach2.pdf、1060077623_Attach3.pdf)

主旨：函轉經濟部中小企業處辦理之「2017 ICT創意應用競賽─

尋找夢想發光體」活動(如附件)，請轉知貴校師生踴躍參

加，請查照。

說明：依經濟部中小企業處106年5月31日中企資字第1060800179

0號函辦理。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：經濟部中小企業處 2017-06-03
10:13:10

1060003824

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/03

■■■■■■■有附件